

MAMODA IVS

Viborgvej 36 2 th
8920 Randers NV

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

07/01/2020

Helle Kaagaard Dahl
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

MAMODA IVS
Viborgvej 36 2 th
8920 Randers NV

e-mailadresse: kontakt@mamoda.dk

CVR-nr: 37151734

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er, at udvikle online platforme til eget brug til salg af fysiske produkter og services og udvikling af online platforme for eksterne parter under navnet MAMODA IVS og installation af varmepumper og genvekselanlæg under navnet Hornbæk Klimaservice IVS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 5.340 kr. mod et underskud på -7.262 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for værende mindre tilfredsstillende, dog som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		7.317	-8.992
Resultat af ordinær primær drift		7.317	-8.992
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-410	-271
Andre finansielle omkostninger		-10	-56
Ordinært resultat før skat		6.897	-9.319
Skat af årets resultat		-1.557	2.057
Årets resultat		5.340	-7.262
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		5.340	-7.262
I alt		5.340	-7.262

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Råvarer og hjælpematerialer		1.496	0
Varebeholdninger i alt		1.496	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		15.903	0
Udskudte skatteaktiver		500	2.057
Andre tilgodehavender		0	149
Tilgodehavender i alt		16.403	2.206
Likvide beholdninger		5.342	0
Omsætningsaktiver i alt		23.241	2.206
Aktiver i alt		23.241	2.206

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		11.000	11.000
Overført resultat		-3.655	-8.994
Egenkapital i alt		7.345	2.006
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.405	
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		10.680	194
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.811	6
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse			0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		15.896	200
Gældsforpligtelser i alt		15.896	200
Passiver i alt		23.241	2.206

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis